
Č S a;;.»/ .M//J;zj'

SMĚNNÁ SMLOUVA,

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli ve smyslu ustanovení $ 2184 a násl.
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tyto smluvní strany:

1. Bc. M um narození 965, rv.č. 65
bytem Moravské Budějovice, PSČ 676 02,

dále také jako Směňující účastník 1

2. Město Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931,
se sídlem nám. Mí

bankovní
číslo účtu:

zastoupené nem, starostou města,
dále také jako Směňující účastník 2,

takto:

JA
1. Směňující účastník I má ve svém výhradním vlastnictví mj. tuto nemovitou věc:
- p.č. 1682/63, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 63 m2
vobci a katastrálním území Moravské Budějovice, zapsáno u Katastrálního úřadu pro
Vysočinu, Katastrální pracoviště Moravské Budějovice na listu vlastnictví č. 2599 pro obec a
katastrální území Moravské Budějovice.

2. Směňující účastník 2 je výlučným vlastníkem tohoto pozemku:
- p.č. st. 1148, zastavěná plocha zbořeniště o výměře 40 m2
vše v obci a katastrálním území Moravské Budějovice, zapsáno u Katastrálního úřadu pro
Vysočinu, Katastrální pracoviště Moravské Budějovice na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a
katastrální území Moravské Budějovice.

II.
1. Směňující účastník I převádí touto smlouvou do vlastnictví Směňujícího účastníka 2:
- část z výše v čl. 1.1. uvedeného pozemku p.č. 1682/63, označenou v geometrickém plánu č.
3390-54333/2024, vyhotoveném dne 22.07.2024 firmou Geoding spol. s r.o., Na Pankráci
1597/76, Praha 4, jako p.č. 1682/77 ostatní plocha jiná plocha o výměře 13 m2 (dále také
předmětná nemovitá věc č. 1).

Směňující účastník 2 uvedený pozemek do svého vlastnictví přijímá.

2. Naproti tomu Směňující účastník 2 převádí touto smlouvou do výhradního vlastnictví
Směňujícího účastníka 1:



« část z výše v čl. 1.2. uvedeného pozemku p.č.st. 1148, označenou ve výše cit. geometrickém 
plánu č. 3390-54333/2024 jako p.č. 5292 ostatní plocha jiná plocha o výměře 13 m2 (dále také předmětná nemovitá věc č. 2). 

Směňřující účastník I uvedený pozemek do svého vlastnictví přijímá. 

3. Každá smluvní strana je považována ohledně věcí, kterou dává za stranu prodávající a 
ohledně věci, kterou přijímá za stranu kupující. 

4. Smluvní strany se dohodly na směně bez doplacení rozdílu cen, 

5. Cena obvyklá předmětné nemovité věci č. 1 činí částku 7.1 30,- Kč a cena obvyklá předmětné 
nemovité věcí č. 2 činí rovněž částku 7.150,- Kč. 

6. Každá ze smluvních stran nabude vlastnictví k převáděným pozemkům vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Moravské Budějovice. Správní poplatek za podání návrhu na vydání rozhodnutí o 
povolení vkladu se zavazují uhradit obě zúčastněné smluvní strany rovným dílem. 

HUT 
Smluvní strany se vzájemně upozornily při sjednávání této smlouvy na stav směňovaných 

pozemků a na aktuální stavy zápisů k datu podpisu této smlouvy na příslušných listech 
vlastnictví výše v čl. I. této smlouvy citovaných i co se týče možných věcných břemen a 
inženýrských sítí v pozemcích vedených a tyto zápisy vzaly na vědomí. Smluvní strany dále 
prohlašují, že byly řádně seznámeny se stavem a polohou předmětných směňovaných pozemků 
a také se všemi součástmi a příslušenstvím, které se nachází na předměčtných směňovaných 
pozemcích, a to k datu podpisu této smlouvy a v takovém stavu je také přejímají do svého 
vlastnictví. 

Dle informací z LV č. 2599 je k pozemku p.č. 1682/63 zapsáno Věcné břemeno (podle 
listiny), a to Právo stezky a cesty pro pozemky p.č.1682/1 a p.č. 1682/73 vše vobcí a kůú. 
Moravské Budějovice. 
Směňující účastník 2 informuje Směňujícího účastníka 1, že se výše včl. I. 2. uvedený 

pozemek nachází v ochranném pásmu dráhy. 

Iv. 
Směna nemovitostí podle čl. II. této smlouvy byla schválena zastupitelstvem města 

Moravské Budějovice v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zákon o obcích v platném znění, 
dne 18.11.2024 pod číslem usnesení 10/7/196. 

Záměr města Moravské Budějovice ve věci směny byl zveřejněn na úřední desce od 
02.04.2024 do 02.05.2024. 

V. 
1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z jejích účastníků. 
2. Účastníci této smlouvy žádají, aby podle ní byly provedeny v katastru nemovitosti příslušné 
zápisy. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž jeden je určen pro řízení u 
katastrálního úřadu a každý z účastníků obdrží po uzavření této smlouvy jedno vyhotovení. 



4. Nebylo dohodnuto žádné vedlejší ujednání.

5. Směňující účastník 1 se zavazují uhradit částku Kč 4.235,- jako poloviční podíl na úhradu

nákladů za vyhotovení geometrického plánu výše v čl. II. citovaného, a to do 15 dnů od podpisu

této smlouvy oběma smluvními stranami na základě faktury vystavené Směňujícím účastníkem

2 a to po podpisu směnné smlouvy.
6. Smluvní strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují

svými podpisy. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle. Smluvní strany

shodně prohlašují, že jsou svéprávné, tuto smlouvu uzavírají po řádném uvážení, jsou si vědomy

právních účinků plynoucích z této smlouvy a že tyto právní účinky odpovídají jejich vůli touto

smlouvou projevené. Na důkaz bezvýhradného souhlasu smluvních stran se zněním této

smlouvy, připojují níže své vlastnoruční podpisy.
7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, vedené

Městem Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení této smlouvy a datu jejího podpisu. Smluvní strany souhlasí, že jejich

osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále

souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné

zprávy - Registru smluv. Zveřejnění zajistí Směňující účastník 2. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu stanovení $

504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

V Moravských Budějovicích dne: 12 24 200457 V Moravských Budějovicích dne 13. 01 205

Bc. Martin Kouřil Město Morávské Budějovice
zast. starostou Mgr. Martinem Ferdanem



1682/1

2223 S

1682/61

a

5291

l682/73

o

1924-6321

1)

59u

2522-10

l682/62

1682/63

1924-6287

1149

1924-62B4

p]
1924-6300 | 0A

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOMTOSTÍ str. 1
Dosavadní stav Nový stav

Označení| | Výměra nikiěozářnku Označení| Výměra Druh pozemku| Typ stavby Ě Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku parce|y pozemku parcely * Díl přecháizí z'pozemm Čído !isiu' Výměra dílu |Označení

parc. Způsob využití| | Parc. Způsob využití|Způsob využití | S mlz;laceneZŠVLjší Wládničtví dílu
číslem ha m2 číslem ha m2 É; nemovitostí poz. ha m2

zast. pl. w
st.1148 40 zbořeniště zaniká 10001

ostat.pl.
5291 27 jiná placha 0 | st.1148 10001 27

ostat.pl.
5292 13 jiná plócha 0 | si.1148 10001 13

ostat.pl. ostat.pl.
1682/63 63 jiná plocha 1682/63 50 jiná plocha 0 2599

ostat.pl. ostat.pl.
16873 6| 02 jiná plocha 1682/73 6|0. Tiná plocha 0 4053

ostat.pl.
1682/77 13 jiná plocha 0 | 168263 2599 13

4314 4| 63| | : 4314 4| 63| AAa 2 10001

11)| 68 1168

Seznam souřadnic (S-JTSK)

o Souřadnice pro zápis do KNČíslo bodu p p : ;
Y X Kód |Poznámka

1924-6284 657741,49 1169406,84 6 dočas.stabilizace

1924-6287 657742,34 1169404,07 6 dočas.stabilizace

1924-6300 657746,46 1169408,37 6 dočas.stabilizace

1924-6321 657751,87 1169407,00 6 dočas.stabilizace

2522-3 657756,99 1169403,34 6 dočas.stabilizace

2522-10 657747,83 1169400,51 3 dočas.stabilizace

1 657753,32: = 1169402,21 3 |hřebve zpev.pl.
2 657752,38 1169405,36 3 hřeb ve zpev.pl.

3 657745,77 1169408,16 3 barva

4 657746,60 1169405,38 3 kolík,$ 91 odst.2 kat.vyhl,

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle $ 50 odst.1 písm.a) katastrálního zákona navržené
v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

rozdělení pozemku, průběh

zpřesněné hranice pozemků

Geometrický plán ov ěři ýr: Stejnopis ov ěřil auto

Jméno,přijmení: Jméno,příjmení:
Číslo položky seznamu autorizovaných
zeměměřických inženýrů: 26888

Číslo polažky seznamu autorizovaných
zeměměřických inženýrů: 2888

Dne: 15.7.2024 Číslo: 348/2024 Dne: 22.7.2024 Číslo: 367/2024

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánuv elektronické podobě uloženému v

dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovil Geoding spol.s r.o.
Na Pankráci 1597/76

140 00 Praha 4,tel.732 785 646 / W

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření

Okres: Třebíč

Obec: MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

Kat. území: MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

Mapový list: DKM,MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 3-4/42
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem:

viz. seznam souřadnic

KP Moravské Budějovice
PGP 355/2024-741
2024.07.22 08:10:34 +02'00'


